
202５年3月2２日

中の村自治会　会員の皆様へ

中の村自治会　会長代行　末國富雄

春暖の候　会員の皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、中の村自治会　第２５回総会　を次のとおり開催する運びとなりました。

つきましては、会員の皆様には大変ご多用のことと存じますが、万障お繰

り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、当日ご欠席の場合は、下記の委任状に自署または押印のうえ、各常会

自治会役員（常会長）にお渡しくださいますよう、併せてお願い申し上げます。

： 202５年4月１２日（土） 19時00分～

： 川地自治会館（2階大ホール）

： ① 202４年度の活動報告・収支決算報告

並びに監査報告の承認について

② 202５年度の活動計画（案）及び予算（案）

の決定について

③ 202５年度の役員（案）について

④ その他

議決権を会長に一任します。

駅
組

・
木
舟

・
中
所

・
大
坪

・
市
場

＊お願い：委任状ご提出の場合は、４月５日（土）までに自治会役員にご提出ください。

常　会　名 ご　　署　　名

リ セ ン

委　　　　　任　　　　　状

私は、都合により 202５年度 中の村自治会総会に出席できないので、当日の

202５年度　中の村自治会総会の開催について（ご案内）

とき

ところ

議事

キ リ ト


